MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITORA UNIVERSITÁRIA

EDITAL Nº 10/2023/EDUNILA (10.01.05.14)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 19 de outubro de 2023.

Torna público o resultado da
chamada interna concurso
Edunila de ilustração.

Tendo em vista o cronograma do processo seletivo do Concurso Edunila de
Ilustração - Edital 03/2023 - CHAMADA INTERNA CONCURSO EDUNILA DE
ILUSTRAÇÃO, a Editora Universitária torna público.

1. RESULTADO DA CHAMADA INTERNA CONCURSO EDUNILA DE

ILUSTRAÇÃO

1.1 Obras e classificação dos candidatos:

LIVRO 1: VIVIENDA SOCIAL EN COLÔMBIA: una metodología para evaluar las
condiciones mínimas de habitabilidad

Nº de
inscrição

Nome Obra Situação Classificação

230915222137909 Claudia Adania Ochoa
Altamirano

Vida de tras de
fachadas coloridas

Homologada 1°

230915194256205 Mateus Degasperi Ieker Lar de Luz Homologada 2°

230911201559057 Jéssica Rafaela Vaz de
Oliveira

Direito de Morar Homologada 3°

LIVRO 2: REVIVER CIDADES

Nº de
inscrição

Nome Obra Situação Classificação

230915181204946 Fellipe Thiago Lopes
Carvalho

Sobrevivendo a Cidade Homologada 1°

230915194256205 Mateus Degasperi Ieker Simbiose Urbana Homologada 2°

230915230951504 Rodrigo Manuel
Paniagua Sosa

Representación
tipográfica de una
ciudad en construcción

Homologada 3°

(Assinado digitalmente em 20/10/2023 11:22)
ANDREIA DA SILVA MOASSAB

CHEFE DE EDITORA

EDUNILA (10.01.05.14)

Matrícula: ###423#4

Processo Associado: 23422.015212/2023-21

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 10
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 19/10/2023 91e08bee35

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	1. RESULTADO DA CHAMADA INTERNA CONCURSO EDUNILA DE ILUSTRAÇÃO